Протокол № 33
  собрания собственников помещений

 в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

г. Пенза, ул. __________________________________, дом _____,

проведенного в форме очного голосования.
Форма общего собрания:  очное голосование
Место (адрес), время проведения собрания__________________________________________________
Дата и место составления протокола, подсчета голосов _______________________________________

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме:
                                               ( Ф.И.О. членов инициативной группы, № их помещений)

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме___________голосов.

Размер  общей/жилой площади многоквартирного дома № ______, расположенного по адресу: ___________________________________________составляет ______________________метров кв.

Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании __________ голосов.

Наличие/отсутствие кворума (более 1/2 голосов):  ____________________________________________

Повестка дня общего собрания собственников помещений:
1. Проведение собрания в форме очного голосования.

2. Утверждение председателя и секретаря общего собрания.
3. Об избрании совета многоквартирного дома  № ____ по ул. _____________________ в г. Пензе.
4. Об избрании председателя совета многоквартирного дома из числа членов совета многоквартирного дома.
5. О выдаче председателю совета многоквартирного дома доверенности на представление интересов собственников помещений в многоквартирном доме в предлагаемой редакции.
6. Размещение результатов голосования в каждом подъезде (1 этаж) дома, расположенного по адресу _________________________________________________________________________.

7. Определение места хранения протокола общего собрания  собственников  по адресу: ул.Фрунзе,39.

Итоги голосования:

По  первому вопросу повестки дня:
Провести собрание в форме очного голосования.

ГОЛОСОВАЛИ: За - ________ голосов; Против - _______ голосов; Воздержался - _______ голосов.

Решение _________________(принято/не принято)
По  второму  вопросу повестки дня:
Утвердить председателя (Ф.И.О.)       _____________________________________________________________
секретаря общего собрания  (Ф.И.О.) _____________________________________________________________

ГОЛОСОВАЛИ: За - ________ голосов; Против - _______ голосов; Воздержался - _______ голосов.

Решение _________________(принято/не принято)

По  третьему  вопросу повестки дня:
 Избрать совет многоквартирного дома  № ____ по ул. __________________ в г. Пензе в составе:

1 подъезд: _____________________________________________________________________________

2 подъезд:______________________________________________________________________________
3 подъезд:______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

ГОЛОСОВАЛИ: За - ________ голосов; Против - _______ голосов; Воздержался - _______ голосов.

Решение _________________(принято/не принято)
По четвертому  вопросу повестки дня:
 Избрать председателя совета многоквартирного дома _____________________________________

ГОЛОСОВАЛИ: За - ________ голосов; Против - _______ голосов; Воздержался - _______ голосов.

Решение _________________(принято/не принято)

По пятому вопросу повестки дня:
Выдать председателю совета многоквартирного дома доверенность на представление интересов собственников помещений в многоквартирном доме в предлагаемой редакции сроком на _____ г.  на право:

 -заключения на условиях, указанных в решении общего собрания собственников помещений в данном доме, договора управления многоквартирным домом;

- осуществления контроля за выполнением обязательств по заключенным договорам оказания услуг и (или) выполнения работ по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме;

- подписи актов приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме;  актов о нарушении нормативов качества или периодичности оказания услуг и (или) выполнения работ по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме, акты о непредоставлении коммунальных услуг или предоставлении коммунальных услуг ненадлежащего качества;  направления в органы местного самоуправления обращения о невыполнении управляющей организацией обязательств по договору управления многоквартирным домом;
- представления интересов собственников в суде по делам, связанным с управлением многоквартирным домом с правами, предусмотренными Гражданским процессуальным кодексом РФ.
ГОЛОСОВАЛИ: За - ________ голосов; Против - _______ голосов; Воздержался - _______ голосов.

Решение _________________(принято/не принято)

По шестому вопросу повестки дня:

 Размещение результатов голосования в каждом подъезде (1 этаж) дома, расположенного по адресу _________________________________________________________________________.

 ГОЛОСОВАЛИ: За - ________ голосов; Против - _______ голосов; Воздержался - _______ голосов.

Решение _________________(принято/не принято)

По седьмому вопросу повестки дня:

Определить местом хранения протокола общего собрания собственников по адресу: ул. Фрунзе,39.

ГОЛОСОВАЛИ: За - ________ голосов; Против - _______ голосов; Воздержался - _______ голосов.

Решение _________________(принято/не принято)
Председатель общего собрания
        _______________ /___________________ /

                           (подпись)
                         (Ф.И.О.)
Секретарь общего собрания                   _______________ /___________________ /

 (подпись)                   (Ф.И.О)